



ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2017 г. № 245

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в государственную программу Сахалинской области «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Сахалинской области на 2017 - 2022 годы»

В целях приведения государственной программы Сахалинской области «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Сахалинской области на 2017 - 2022 годы», утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 10.03.2017 № 106, в соответствие с Законом Сахалинской области от 16.02.2017 № 7-ЗО «О внесении изменений в Закон Сахалинской области от 19.12.2016 № 112-ЗО «Об областном бюджете Сахалинской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Правительство Сахалинской области **постановляет:**

1. Утвердить изменения, вносимые в государственную программу Сахалинской области «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Сахалинской области на 2017 - 2022 годы», утвержденную постановлением Правительства Сахалинской области от 10.03.2017 № 106 (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости», на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Председатель Правительства
Сахалинской области



В.Г.Щербина

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Сахалинской области
от 26 мая 2017 г. № 245

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в государственную программу Сахалинской области «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Сахалинской области на 2017 - 2022 годы», утвержденную постановлением Правительства Сахалинской области от 10.03.2017 № 106 (далее - Государственная программа)

1. Внести изменения в Государственную программу, заменив:

1.1. В части «Объемы и источники финансирования Государственной программы» паспорта Государственной программы:

- цифры «22243193,4» цифрами «22239835,8»;
- цифры «4768149,3» цифрами «4764791,7»;
- цифры «22164796,7» цифрами «22161439,1»;
- цифры «4752293,4» цифрами «4748935,8».

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение государственной программы»:

- цифры «22243193,4» цифрами «22239835,8»;
- цифры «22164796,7» цифрами «22161439,1».

2. Внести в подпрограмму «Развитие физической культуры и спорта в Сахалинской области» Государственной программы следующие изменения:

2.1. В части «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы заменить:

- цифры «22030654,3» цифрами «22027296,7»;
- цифры «4684116,4» цифрами «4680758,8»;

- цифры «21952257,6» цифрами «21948900,0»;
- цифры «4668260,5» цифрами «4664902,9».

2.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы Государственной программы» заменить:

- цифры «22030654,3» цифрами «22027296,7»;
- цифры «4684116,4» цифрами «4680758,8»;
- цифры «21952257,6» цифрами «21948900,0»;
- цифры «4668260,5» цифрами «4664902,9».

3. Внести в приложение № 2 к Государственной программе следующие изменения:

3.1. В строке «Итого по государственной программе «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Сахалинской области на 2017 - 2022 годы»:

3.1.1. В графе 9 заменить:

- цифры «15837585,8» цифрами «15834228,2»;
- цифры «3171113,0» цифрами «3167755,4».

3.1.2. В графе 11 заменить:

- цифры «15770513,0» цифрами «15767155,4»;
- цифры «3165586,4» цифрами «3162228,8».

3.2. В строке «Итого по главному распорядителю бюджетных средств (ГРБС 1) Министерство спорта и молодежной политики Сахалинской области (039)»:

3.2.1. В графе 9 заменить:

- цифры «12979686,0» цифрами «12976328,4»;
- цифры «2373369,8» цифрами «2370012,2».

3.2.2. В графе 11 заменить:

- цифры «12936184,6» цифрами «12932827,0»;
- цифры «2370813,0» цифрами «2367455,4».

3.3. В графах 9, 11 пункта 5 заменить:

- цифры «7900000,0» цифрами «7896642,4»;

- цифры «1800000,0» цифрами «1796642,4».

4. Внести в приложение № 7 к Государственной программе следующие изменения:

4.1. В строке «Государственная программа Сахалинской области «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Сахалинской области на 2017 - 2022 годы» заменить:

- в графе 8 цифры «22164796,7» цифрами «22161439,1»;

- в графе 9 цифры «4752293,4» цифрами «4748935,8».

4.2. В строке «Министерство спорта и молодежной политики Сахалинской области» заменить:

- в графе 8 цифры «19323498,1» цифрами «19320140,5»;

- в графе 9 цифры «3953169,8» цифрами «3949812,2».

4.3. В пункте 1 заменить:

4.3.1. В графе 8:

- цифры «21962286,9» цифрами «21958929,3»;

- цифры «21952257,6» цифрами «21948900,0».

4.3.2. В графе 9:

- цифры «4678289,8» цифрами «4674932,2»;

- цифры «4668260,5» цифрами «4664902,9».

4.4. В подпункте 1.6 заменить:

4.4.1. В графе 8:

- цифры «15770513,0» цифрами «15767155,4»;

- цифры «8592112,8» цифрами «8588755,2».

4.4.2. В графе 9:

- цифры «3165586,4» цифрами «3162228,8»;

- цифры «2063700,2» цифрами «2060342,6».

4.5. В подпункте 1.6.1 заменить:

- в графе 8 цифры «8592112,8» цифрами «8588755,2»;

- в графе 9 цифры «2063700,2» цифрами «2060342,6».

5. Внести в приложение № 8 к Государственной программе следующие изменения:

5.1. В строке «Государственная программа Сахалинской области «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Сахалинской области на 2017 - 2022 годы»:

5.1.1. В подграфе «всего по государственной программе» заменить:

- цифры «22243193,4» цифрами «22239835,8»;
- цифры «22164796,7» цифрами «22161439,1».

5.1.2. В подграфе «2017 год» заменить:

- цифры «4768149,3» цифрами «4764791,7»;
- цифры «4752293,4» цифрами «4748935,8».

5.2. В пункте 1:

5.2.1. В подграфе «всего по государственной программе» заменить:

- цифры «22030654,3» цифрами «22027296,7»;
- цифры «21952257,6» цифрами «21948900,0».

5.2.2. В подграфе «2017 год» заменить:

- цифры «4684116,4» цифрами «4680758,8»;
- цифры «4668260,5» цифрами «4664902,9».